Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

[image: ]
INDICAÇÃO Nº 179/2017

Sugere ao Poder Executivo Municipal que proceda a implantação de corrimãos nas escadas que interliga a Avenida Perola Bayton a Avenida. Tiradentes. (acesso a Feira Livre)

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir ao setor competente que proceda a implantação a implantação de corrimãos nas escadas que interliga a Avenida Perola Bayton a Avenida. Tiradentes.

Justificativa:

Fomos procurados por pessoas idosos solicitando essa providencia, pois quando eles vão à feira necessitam do referido corrimão para suas seguranças. Segundo relato dos mesmos já ocorreu acidentes por falta do apoio do corrimão.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 10 de Janeiro de 2017.

[bookmark: _GoBack]
José Luís Fornasari
                                                  “Joi Fornasari”
Solidariedade
                                                    - Vereador –

39312e9a-f61e-40e2-a7b9-28ce07f01014.png
PROTOCOLO 395/2017 - 11/01/2017 16:11

image1.jpeg

image10.jpeg